
UCHWAŁA NR 128(XVI)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w granicach administracyjnych Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 199 
z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
granicach administracyjnych Gminy Poraj.

§ 2. Dopuszcza się etapowe sporządzanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego.

§ 3. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice 
obszaru objętego sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 3BE62B60-C477-4880-B57D-1FFBFB1C6E30. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 
128(XVI)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 3 marca 2016 r.

Id: 3BE62B60-C477-4880-B57D-1FFBFB1C6E30. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Poraj
w granicach administracyjnych Gminy jest niezbędne gdyż pozwoli ujednolicić i dostosować do
obecnie obowiązujących przepisów prawa a także uwzględnić wnioski mieszkańców w sprawie zmian
miejscowego planu.

Wyznaczenie m.in. nowych terenów pod zabudowę, infrastrukturę oraz usługi pozwoli na rozwój
gospodarczy i społeczny Gminy. Natomiast wykonanie etapowe miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych gminy umożliwi wprowadzenie
dostosowanie zapisów do obecnie obowiązujących norm prawnych. Spójność zasad i kierunków
rozwoju gminy spowoduje atrakcyjność i otwartość na nowych mieszkańców i przedsiębiorców.

Sporządziła: Monika Kacerovský

Id: 3BE62B60-C477-4880-B57D-1FFBFB1C6E30. Uchwalony Strona 1




